
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 147156-2012 z dnia 2012-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bolesławiec 
Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi sprzedaż i dostarczenie opału dla Domu Pomocy 
Społecznej w Chróścinie-Wsi w okresie od 01.06.2012 r. do 31.12.2012 r. Zamówienie obejmuje 
sprzedaż i dostarczenie miału węglowego w ilości 80 ton... 
Termin składania ofert: 2012-05-22  

 

Bolesławiec: Sprzedaż i dostarczenie opału dla Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie - Wsi 
Numer ogłoszenia: 198108 - 2012; data zamieszczenia: 12.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 147156 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Dom Pomocy Społecznej w Chróścinie-Wsi, Chróścin 50, 98-430 
Bolesławiec, woj. łódzkie, tel. 62 7836130, faks 62 7836019. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sprzedaż i dostarczenie opału dla Domu 
Pomocy Społecznej w Chróścinie - Wsi. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi sprzedaż i 
dostarczenie opału dla Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie-Wsi w okresie od 01.06.2012 r. do 
31.12.2012 r. Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie miału węglowego w ilości 80 ton o 
następujących parametrach jakościowych: - węgiel kamienny - asortyment: miał MI, typ 32.1 kl. 
25/12 PN-82/G-97001-3 - wartość opałowa min. 25.000 kJ/kg - zawartość popiołu do 10 % - 
zawartość siarki do 0,8 % - wilgotność do 15 %.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ELBRUS Sp. z o.o., Stróża 36, 98-332 Rząśnia, kraj/woj. łódzkie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36773,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 40836,00 

• Oferta z najniższą ceną: 40836,00 / Oferta z najwyższą ceną: 43788,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 


